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#federmoto #HINTSM
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2. INTERNAZIONALI J abitRoadtvats
magmiming Latina SUP=AMOTO 02 Settembre 2018 3 Cufredomain
Internazionali Supermoto Latina S4 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #34 GIUGLIANO D. - TM Tempo Gare 5 58.504 15:35:02.898 10 59.213 15:39:58.603
N 8717 15:31:03.822 6 58.240 15:36:01.138 11 59.054 15:40:57.657
2 57.331 15:32:01.153 7 57.887 15:36:59.025 12 59.052 15:41:56.709
3 57.495 15:32:58.648 8 58.221 15:37:57.246 13 1:00.126 15:42:56.835
4 57.448 15:33:56.006 9 58.586 15:38:55.832 14 58.934 15:43:55.769
5 57.679 15:34:53.775 10 58.210 15:39:54.042 15 59.047 15:44:54.816
6 57.566 15:35:51.341 1 >8.251 15:40:52.293  pg, 6. 4 101 TRAVERSA M. - Yamaha 35,050
7 57.519 15:36:48.860 12 58.573 15:41:50.866 1 1:02.462 15:31:07.886
8 57978 15:37:46.838 13 58.629 15:42:49.495 2 59.272 15:32:07.158
9 57.519 15:38:44.357 14 58.204 15:43:47.699 3 58.494 15:33:05.652
10 58.426 15:39:42.783 15 58.620 15:44:46.319 4 59.252 15:34:04.904
11 57.874 15:40:40.657  Po. 4 - # 63 PAOLONI D. - TM f‘;flpgé"; 5 59.254 15:35:04.158
12 57.904 15:41:38.561 1 1:01.210 15:31:06.974 6 58.779 15:36:02.937
13 57.883 15:42:36.444 2 58.691 15:32:05.665 7 59.130 15:37:02.067
14 57.872 15:43:34.316 3 59.304 15:33:04.969 8 58.938 15:38:01.005
15 58.351 15:44:32.667 4 59.347 15:34:04.316 9 1:01.260 15:39:02.265
Po. 2 - # 69 VANDI K. - Honda fi(f)f;g;g 5 59.117 15:35:03.433 10 1:02.016 15:40:04.281
1 58.849 15:31:03.981 6 59.089 15:36:02.522 1 1:00.499 15:41:04.780
2 57.330 15:32:01.311 7 59.019 15:37:01.541 12 1:02.080 15:42:06.860
3 57,450 15:32:58.761 8 59.117 15:38:00.658 13 1:01.399 15:43:08.259
4 57558 15:33:56.319 9 59.046 15:38:59.704 14 1:02.722 15:44:10.981
s 7583 15:34:53.902 10 59.113 15:39:58.817 15 1:00.666 15:45:11.647
6 57.503 15:35:51.495 11 59.072 15:40:57.889
. 57.485 15:36:48.980 12 58.988 15:41:56.877
8 58.276 15:37:47.256 13 59.776 15:42:56.653
9 57.640 15:38:44.896 14 58797 15:43:55.450
10 58.063 15:39:42.959 15 58.914 15:44:54.364
1 58.293 15:40:41.252  Ppo, 5 - # 230 SALMASO P. - TM AN
12 58.006 15:41:39.258 1 1:00.397 15:31:06.037
13 58.140 15:42:37.398 2 59.381 15:32:05.418
14 58.111 15:43:35.509 3 59.290 15:33:04.708
15 59.194 15:44:34.703 4 58.986 15:34:03.694
Po. 3 - # 196 MAZZULLO M. - TM A > 59144 15:35:02.838
1 1:01.474 15:31:07.434 6 59:535 45:36:02.373
2 58.328 15:32:05.762 7 59.031 15:37:01.404
3 59.980 15:33:05.051 8 58.956 15:38:00.360
4 59.343 15:34:04.394 ? 59.030 15:38:59.390
Fastest lap: 57.330
Offica Patner: Offcial Media Suplie Motorcycle Partner: Sponsored by:
R
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Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 7 - # 29 DE PIETRO C. - Yamaha ETSP;;‘; 5 59.815 15:35:13.573 10 1:00.604 15:40:17.955
1 1:02.939 15:31:09.092 6 1:00.110 15:36:13.683 11 1:01.014 15:41:18.969
9 1:00.202 15:32:09.294 7 1:00.901 15:37:14.584 12 1:00.840 15:42:19.809
3 59.928 15:33:09.222 8 1:00.918 15:38:15.502 13 1:00.368 15:43:20.177
4 1:00.673 15:34:00.895 9 1:00.896 15:39:16.398 14 1:00.425 15:44:20.602
5 1:00.890 15:35:10.785 10 1:00.922 15:40:17.320 15 1:00.468 15:45:21.070
6 1:00.789 15:36:11.574 1 1:00.951 15:41:18.271  po, 12 - # 43 COSTA A. - Husquarna L5087
7 1:00.545 15:37:12.119 12 1:00.816 15:42:19.087 1 1:02.168 15:31:08.387
8 1:00.310 15:38:12.429 13 1:00.508 15:43:19.595 2 1:00.015 15:32:08.402
9 1:00.605 15:39:13.034 14 1:00.558 15:44:20.153 3 1:00.670 15:33:09.072
10 1:00.516 15:40:13.550 15 1:00.035 15:45:20.188 4 1:00.759 15:34:09.831
11 1:00.688 15:41:14.238  po, 10 - # 5 ARDUINI I. - Honda Jaaone 5 1:00.901 15:35:10.732
12 1:00.935 15:42:15.173 1 1:04.501 15:31:10.979 6 1:00.765 15:36:11.497
13 1:00.809 15:43:15.982 2 1:01.058 15:32:12.037 7 1:00.568 15:37:12.065
14 1:00.771 15:44:16.753 3 1:01.060 15:33:13.097 8 1:08.362 15:38:20.427
15 1:01.093 15:45:17.846 4 1:01.216 15:34:14.313 9 1:00.804 15:39:21.231
Po. 8 - # 12 PAPALINI L. - Honda i 5 1:00.545 15:35:14.858 10 1:01.136 15:40:22.367
1 1:03.444 15:31:09.627 6 1:00.166 15:36:15.024 11 1:01.085 15:41:23.452
2 1:00.520 15:32:10.147 7 1:00.582 15:37:15.606 12 1:01.158 15:42:24.610
3 1:00.888 15:33:11.035 8 1:00.409 15:38:16.015 13 1:01.132 15:43:25.742
4 1:00.766 15:34:11.801 9 1:00.617 15:39:16.632 14 1:01.728 15:44:27.470
s 1:01.001 15:35:12.802 10 1:00.887 15:40:17.519 15 1:03.069 15:45:30.539
6 1:00.659 15:36:13.461 1 1:00.960 15:41:18.479  po_ 13- 4 25 GALLONI G. - TM i
7 1:00.980 15:37:14.441 12 1:00.976 15:42:19.455 1 1:04.928 15:31:11.949
8 1:00.912 15:38:15.353 13 1:00.502 15:43:19.957 2 1:02.215 15:32:14.164
9 1:00.827 15:39:16.180 14 1:00.345 15:44:20.302 3 1:01.605 15:33:15.769
10 1:00.920 15:40:17.100 15 1:00.401 15:45:20.703 4 1:01.284 15:34:17.053
11 1:01.019 15:41:18.119  Ppo. 11 - # 36 MECCO A. - TM ffg%“; 5 1:01.534 15:35:18.587
12 1:00.891 15:42:19.010 1 1:05.095 15:31:11.419 6 1:01.439 15:36:20.026
13 1:00.459 15:43:19.469 2 1:01.278 15:32:12.697 7 1:01.896 15:37:21.922
14 1:00.473 15:44:19.942 3 1:01.028 15:33:13.725 8 1:03.340 15:38:25.262
15 1:00.106 15:45:20.048 4 1:00.904 15:34:14.629 9 1:03.860 15:39:29.122
Po. 9 - #57 LEO P. - TM fzf;’;rzn; 5 1:00.597 15:35:15.226 10 1:03.245 15:40:32.367
1 1:04.823 15:31:11.144 6 1:00.455 15:36:15.681 11 1:04.487 15:41:36.854
2 1:01.096 15:32:12.240 7 1:00.469 15:37:16.150 12 1:05.180 15:42:42.034
3 1:01.080 15:33:13.320 8 1:00.526 15:38:16.676 13 1:06.097 15:43:48.131
4 1:00.438 15:34:13.758 9 1:00.675 15:39:17.351 14 1:04.993 15:44:53.124
Fastest lap: 57.330
Official Partner: Offcial Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁﬂ'llhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 729 PAZZAGLIA C. - Suzuki " 1itap ’ 1370 193735222
N 1:06.023 153113161 8 1:03.633 15:38:38.855
2 1:03.620 15:32:16.781 2 1:07.294 15:39:46.149
3 1:03.593 15:33:20.374 10 1:04.089 15:40:50.238
4 1:03.812 15:34:24.186 1 1:04.312 15:41:54.550
5 1:03.517 15:35:27.703 12 1:07.262 15:43:01.812
6 1:03.623 15:36:31.326 13 1:03.532 15:44:05.344
7 1:03.567 15:37:34.893 14 1:03.890 15:45:09.234
Diff. Primo
8 1:03.771 15:38:38.664  Po. 17 - # 8 BUCCI A. - Yamaha +9 Laps
9 1:04.087 15:39:42.751 1 1:03.506 15:31:10.136
10 1:04.057 15:40:46.808 2 1:00.164 15:32:10.300
1 1:04.037 15:41:50.845 3 1:00.224 15:33:10.524
12 1:04.357 15:42:55.202 4 59.851 15:34:10.375
13 1:04.640 15:43:59.842 5 1:00.600 15:35:10.975
14 1:04.197 15:45:04.039 6 1:00.844 15:36:11.819
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 15 - # 777 MASI F. - Honda +1lap Po.18-#39LIBERATIG. - Yamaha +14 Laps
1 1:09.607 15:31:16.435 1 1:01.430 15:31:07.353
2 1:03.753 15:32:20.188 |, 19473 PIZZOLI D. - TM Diff. Prlmf
3 1:03.321 15:33:23.509 1 1:00.575 15:31:06.128
4 1:02.976 15:34:26.485 2 1:46.521 15:32:52.649
5 1:02.777 15:35:29.262 3 1:02.462 15:33:55 111
6 1:03.164 15:36:32.426 4 58.922 15:34:54.033
7 1:03.443 15:37:35.869 5 57.542 15:35:51.575
8 1:03.486 15:38:39.355 6 57.518 15:36:49.093
° 1:07.300 15:39:46.655 7 57.818 15:37:46.911
10 1:04.046 15:40:50.701 8 57.500 15:38:44.420
1 1:04.595 15:41:55.296 9 58.456 15:39:42.876
12 1:03.941 15:42:59.237 10 57.834 15:40:40.710
13 1:03.102 15:44:02.339
14 1:03.063 15:45:05.402
Diff. Primo
Po. 16 - # 303 COSSU D. - Honda 1o
1 1:06.326 15:31:13.611
2 1:03.430 15:32:17.041
3 1:03.546 15:33:20.587
4 1:03.922 15:34:24.509
5 1:03.457 15:35:27.966
6 1:03.460 15:36:31.426
Fastest lap: 57.330
Officil Partner: Offcial e Supple Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE = [ 2, m & )| D | rcremans) 7
Nikon ovamia| M | S Stoe owmmm 2 B | FABA
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